Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое  учреждение
средняя общеобразовательная школа №17 им. К.В. Навальневой

муниципального образования   Кореновский  район

П Р И К А З

               От 27.03.2023 г.                                                                    № 59

г. Кореновск

Об открытии летнего оздоровительного лагеря

 с дневным пребыванием «Солнышко» и лагеря труда и отдыха «Олимп»

на базе МОАНУ СОШ № 17 им. К.В. Навальневой

На основании письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 17.03.2023 года № 47-01-13-4596/23, приказа

управления образования администрации муниципального образования

Кореновский район от 27.03.2023 г. 106 «Об организации деятельности

профильных лагерей с дневным пребываниям, лагерей труда и отдыха в

общеобразовательных организациях», п р и к а з ы в а ю:

             1.Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием «Солнышко», возраст детей от 7 до 11 лет и лагеря труда и отдыха

«Олимп», возраст детей от 14 до 17 лет с 01.06.2023 по 22.06.2023 г.    сроком на

21 календарный день с контингентом учащихся в количестве 120 человек.

 2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием «Солнышко», заместителя директора по учебно-воспитательной

работе, Корсунову Г.А.

3. Назначить начальником лагеря труда и отдыха «Олимп», заместителя

директора по воспитательной работе, Ковалеву С.Б.

4. Утвердить:

4.1. Штатное расписание (приложение 1, 2);

4.2. Перечень выделенных помещений (приложение 3, 4)

4.3. Режим дня (приложение 5, 6)

5. Организовать двухразовое питание.

             6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор МОАНУ СОШ №17

      им. К.В. Навальневой                                                     Н.В. Мищенко

Приложение 1

к приказу от 27.03.2023 № 59

Штатное расписание в летнем оздоровительном лагере

 МОАНУ СОШ №17  I смена (01.06.- 22.06.2023г.)

Начальник лагеря 1

Завхоз  1

Мед.персонал  1

Воспитатели  12

Уборщик служебных

помещений

2

Работники пищеблока 7

Всего  24 человек

№

п/п

Ф.И.О. должность

1.  Шаврина Виктория Александровна Воспитатель

2.  Вахрушева Светлана Николаевна Воспитатель

3.  Дацко Николай Иванович Завхоз

4.  Заболотняя Светлана Петровна Воспитатель

5.  Татаренко Нина Валентиновна Воспитатель

6.  Калинина Светлана Геннадиевна Воспитатель

7.  Корсунова Галина Алексеевна Начальник лагеря

8.  Пшонкина Ирина Георгиевна Воспитатель

9.  Фоменко Екатерина Сергеевна Воспитатель

10.  Хочелева Елена Павловна Воспитатель

11.  Белоус Нарине Константиновна Воспитатель

12.  Слепенко Татьяна Николаевна Воспитатель

13.  Бородина Елена Сергеевна Воспитатель

14.  Калякина Наталья Германовна Воспитатель

15.  Амбарцюмян Вартитер Петровна Уборщик служебных помещений

16.  Сибирякова Надежда Изосимовна Уборщик служебных помещений

17.  Слабченко Валентина михайловна Ст.повар

18.  Беликова Мария Ивановна Повар

19.  Калайджян Анна Арутюновна Повар

20.  Мелкомян Елега Александровна Повар

21.  Ковалькова Лидия Васильевна Кухонная рабочая

22.  Присяжных Анастасия

Владимировна

Кухонная рабочая

23.  Трофименко Алла Сергеевна Кухонная рабочая

24.  Щербатюк Мария Николаевна Медработник

 Приложение 2

к приказу от 27.03.2023 № 59

Штатное расписание в лагере труда и отдыха

 МОАНУ СОШ №17  I смена (01.06.- 22.06.2023г.)

Начальник лагеря 1

Завхоз  1

Мед.персонал  1

Воспитатели  2

Уборщик служебных

помещений

1

Работники пищеблока 7

Всего  13 человек

№

п/п

ФИО Должность

1 Ковалева Светлана Борисовна Начальник лагеря

2 Евстифеева Елена Илларионовна воспитатель

3 Журавлева Елена Николаевна воспитатель

4 Дацко Николай Иванович Заместитель директора по АХЧ

5 Сибирякова Надежда Изосимовна Уборщик служебных помещений

6 Слабченко Валентина Михайловна Ст.повар

7 Беликова Мария Ивановна Повар

8 Калайджян Анна Арутюновна Повар

9 Мелкомян Елега Александровна Повар

10 Ковалькова Лидия Васильевна Кухонная рабочая

11 Присяжных Анастасия Владимировна Кухонная рабочая

12 Трофименко Алла Сергеевна Кухонная рабочая

13 Щербатюк Мария Николаевна Медработник

                                                                                             Приложение 3

к приказу от 27.03.2023 № 59

Перечень помещений, закрепленных  за летним оздоровительным

лагерем с дневным пребыванием «Солнышко»

в период с 01.06.2023 г. по 22.06.2023 г.

Назначение Наименование

помещения

Номер по

техпаспорту

Площадь

помещения, м2

Игровые 1 13 51,2

 2 14 47,3

 3 15 46,7

 4 16 49,1

 6 17 47,4

 7 18 47,7

Кружковые 5 12 25

 8 20 46,2

 9 22 51,2

 10 5 37

 11 37 65,1

 14 49 64

 12 40 47,5

Туалет для персонала  10 1,9

Спортивный зал  65 275,9

Тренерская, туалет мужской

при спортивном зале

41 12,0

Туалет женский при

спортивном зале

42 9,0

Раздевалка при спортивном

зале (девочки)

62 11,0

Душевая при спортивном

зале (девочки)

61 2,1

Раздевалка при спортивном

зале (мальчики)

63 15,0

Душевая при спортивном

зале (мальчики)

64 2,1

Помещение для хранения и

обработки уборочного

инвентаря и приготовления

дезинфицирующих

растворов

32 7,7

Туалет для девочек  28, 29 6,0

Туалет для мальчиков  11, 12 5,3

Обеденный зал  115 260,6

Зона раздачи  116,117 17,6

Горячий цех, зона мытья

посуды

119 70,5

Помещение для персонала

пищеблока

50 5,4

Мясо-рыбный цех  52 6,8

Овощной цех  53 7,6

Коридор  49 2,9

Коридор  47 8,6

Туалет для персонала

пищеблока

48 2,1

Кабинет фельдшера  104 14,0

Процедурный кабинет  74 7,2

Приложение 4

к приказу от 27.03.2023 № 59

Перечень помещений, закрепленных  за лагерем труда и отдыха «Олимп»

в период с 01.06.2023 г. по 22.06.2023 г.

Назначение Наименован

ие

помещения

Номер по

техпаспорту
Площадь

помещения,

м2

Кабинет по проведению инструктажа

по технике безопасности
15а 110 20,3

Кружковые 15 112 29,3

Туалет для персонала  10 1,9

Спортивный зал  65 275,9

Тренерская, туалет мужской при

спортивном зале
 41 12,0

Туалет женский при спортивном зале  42 9,0

Раздевалка при спортивном зале

(девочки)
 62 11,0

Душевая при спортивном зале

(девочки)
 61 2,1

Раздевалка при спортивном зале

(мальчики)
 63 15,0

Душевая при спортивном зале

(мальчики)
 64 2,1

Помещение для хранения и

обработки уборочного инвентаря и

приготовления дезинфицирующих

растворов

32 7,7

Туалет для девочек  28, 29 6,0

Туалет для мальчиков  11, 12 5,3

Обеденный зал  115 260,6

Зона раздачи  116,117 17,6

Горячий цех, зона мытья посуды   119 70,5

Помещение для персонала

пищеблока
 50 5,4

Мясо-рыбный цех  52 6,8

Овощной цех  53 7,6

Коридор   49 2,9

Коридор  47 8,6

Туалет для персонала пищеблока  48 2,1

Кабинет фельдшера  104 14,0

Процедурный кабинет  74 7,2

Приложение 5

к приказу от 27.03.2023 № 59

Режим дня  летнего  оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей в

период  с 1  июня  2023  по 22 июня 2023  года

Сбор детей, зарядка 8.30-9.00

Утренняя линейка 9.00-9.15

Завтрак 9.15-10.00

Работа по плану отрядов, общественно полезный труд,

работа кружков и секций

10.00-12.00

Оздоровительные процедуры 12.00-13.00

Обед 13.00-14.00

Свободное время 14.00-14.30

Уход домой 14.30

                                                                                             Приложение 6

к приказу от 27.03.2023 № 59

РЕЖИМ РАБОТЫ ЛАГЕРЯ

труда и отдыха «ОЛИМП»

с 1 июня 2023 года по 22 июня 2023 года

8.30-8.45 Сбор детей

8.45-9.00 Линейка, план на день, зарядка

9.00-9.30 Завтрак

9.30-10.00 Инструктаж по ТБ в соответствии с выполняемой

работой

10.00-13.00 Трудовой десант

13.00-13.30 Обед

13.30-14.20 КТД, спортивный игры

14.20-14.30 Подведение итогов

		2023-05-31T06:59:03+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа